Kreis Paderborn

8. 184

1310 Juli 12.

[5]

Undere Schrift: Rykersen. Hen(ricus) de Rothof dabit de agris in Hagen II moldra avene, I moldrum ordei et de curia, in qua habitat, IIII moldra silihiginis, IIII moldra ordei, V moldra avene, et IIII mansos et XXV iugera

habet. Berchhof II moldra silihiginis, III moldra ordei, V moldra avene et II . . mansos habet et XVII iugera. Conradus Ottonis II moldra silihiginis, II $\frac{1}{2}$, moldra ordei, IIII $\frac{1}{2}$, moldra avene, et habet IIII mansos et IIII iugera. Henricus de Hagen II moldra silihiginis, IIII moldra ordei, V moldra avene et habet VI mansos. Wolthof II moldra silihiginis, III moldra ordei, IIII moldra avene et habet IIII mansos et VI iugera. Kyris II moldra silihiginis, II moldra ordei, IIII $\frac{1}{2}$, moldra avene et habet II mansos et XVII iugera. Acta sunt hec anno domini M^oCCCX vigilia Margarete.

Schr̄f schlecht erhalten, radiert; andere Schrift:

Hec est pensio, quam solvit ecclesia nostra annuatim ecclesie Gerdensi de bonis Giselberti de dessen: XIII quarta avene (cuius?) . . . cum duobus solidis, qui dicuntur somge . . . de aliis bonis ibidem tria quarta ordei et IIII avene et tres solidos denariorum. Item (?) de decima in Guntersen XV modios tritici, XV modios silihiginis, decem quarta ordei, XV quarta avene.

Jüngere Schrift:

Summa in universo, quam damus abbatisse in Herisia, se extendit secundum quod hic infra continetur:

Primo IIII^{or} moldra tritici scepel minus; XIIII^{or} silihiginis scepel minus, et XVIII ordei scepel minus, et I moldrum pisarum et XXXX tres moldra avene per (?) mol (?)¹⁾ cum dimidio et XVII solidos denariorum Wartbergensium et duo talenta cere. Item dominabus ibidem V scepel tritici, III scepel silihiginis et IIII^{or} ordei cum I porco, quod fieri solet in festo Lucie virginis. Item in Assumptione beate Marie virginis thezaurarie ibidem ad luminaria II talenta cere. Item in Corbeya Viti martiris thezarario II talenta cere. Item in Paderborne decano Orientalis ecclesie de Hume II moldra silihiginis, II ordei et II avene Paderbornensis mensure. (. . structure in Paderborne . . . talenta cere. Item dominis nostris . . . III marcas Paderbornensis monete.)²⁾

Nota quod filii pistoris scilicet Johannes et Hermannus sive quicunque domum illam possidebunt, de domo (et hor . . . radiert) iuxta hospitale sita et horreo, quod supra hospitale nostrum edificaverunt, dabunt singulis annis alterum dimidium censem, qui de aliis (in civitate?) dari solet.

¹⁾ () radiert. ²⁾ () radiert.